
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУОЯРВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
SUOJÄRVEN PIIRIKUNNAN HALLINDO 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ» г.Суоярви 
Kunnan ližäopastuksen opastuslaitos 

” Suojärven taidoškola” 

186870 г.Суоярви, ул. Победы, д.6 тел. 5-12-01 

 
 20.12.2023 г.                                                                                                                           № 151 

 

Об утверждении отчётов за 2023 год  

по противодействию коррупции  

муниципального образовательного учреждения  

дополнительного образования  

«Детская школа искусств» г. Суоярви 

 

          На основании протокола № 1 от 18.12.2023 года комиссии по противодействию коррупции 

МОУ ДО «Детская школа искусств» г. Суоярви 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Отчёт по результатам антикоррупционного мониторинга МОУ ДО «Детская 

школа искусств» г. Суоярви за 2023 год. 

2. Утвердить Отчёт по оценке коррупционных рисков за 2023 год. 

3. Утвердить Отчёт комиссии по выявлению личной заинтересованности работников МОУ ДО 

«Детская школа искусств» г. Суоярви. 

4. Решение комиссии по противодействию коррупции МОУ ДО «Детская школа искусств» г. 

Суоярви довести до всех работников Школы. 

5. Мурашевич Д. А. разместить Отчёты на сайте МОУ ДО «Детская школа искусств» г. 

Суоярви в разделе Антикоррупционная деятельность. 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.     

 

 

Директор  

МОУ ДО Детская школа искусств» г. Суоярви     В. И. Ходакова 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		Ходакова Валентина Ивановна
	Я утвердил этот документ




